
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.10/04.0047 

Název projektu: Rozšíření znalostního portfolia pedagogů z Integrované 

střední školy, Hodonín 

Název zakázky: Rozšíření znalostního portfolia pedagogů z Integrované 

střední školy, Hodonín 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 4. 4. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Integrovaná střední škola, Hodonín, Lipová alej 21 

Sídlo zadavatele: Lipová alej 21, Hodonín, 695 03 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Petr Bukovský 

518 390 025 

reditel@issho.cz 

IČ zadavatele: 00 83 82 25 

DIČ zadavatele: CZ 00 83 82 25 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Ing. Anděla Zbořilová 

518 321 252 

zboran@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Výběrové řízení bude zahájeno dne 4. 4. 2012 odesláním 

oslovujících dopisů, výzvy a zadávací dokumentace 

vybraným uchazečům. Příjem nabídek bude možný ve 

fyzické podobě od 10. 4. 2012. Ukončení příjmu nabídek 

bude dne 16. 4. 2012 do 14:00 hodin. Otevírání nabídek 

proběhne 16. 4. 2012 od 15:00 hodin v sídle školy. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je rozšíření znalostního portfolia 33 

pedagogů prostřednictvím 3 klíčových aktivit. První 

klíčová aktivita je zaměřena na rozvoj osobnosti a 

profesních dovedností u pedagogů, druhá klíčová aktivita 

se zabývá rozšířením ICT dovedností u pedagogů a 

poslední klíčová aktivita je zaměřena na distanční 

vzdělávání pomocí e-learningového modulu. Přesný popis 

všech klíčových aktivit a jejich náplně je v zadávací 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

dokumentaci, která tvoří přílohu této výzvy. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

294.491 Kč bez DPH 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Dle předpokládaného harmonogramu budou kurzy probíhat 

nepravidelně v období od dubna do června a poté od září do 

listopadu. Jelikož však měl projekt zpoždění, tak si 

vyhrazuje zadavatel právo předpokládaný harmonogram 

v případě nutnosti měnit. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Sekretariát školy 

Lipová alej 21, Hodonín, 695 03 

Hodnotící kritéria: Hodnotící kritéria: 

 60 % Nabídková cena s DPH 

 40 % flexibilita 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč doloží čestné prohlášení, kterým prokáže, že nemá 

daňové nedoplatky v evidenci, nebo na pojistném a na 

penále na veřejném zdravotním pojištění a na sociálním 

zabezpečení a to jak v České republice, tak v zemi, kde je 

sídlo společnosti, místo podnikání nebo bydliště uchazeče. 

 

Uchazeč přiloží prostou kopii výpisu z obchodního 

rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisu z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán. 

Dokument nesmí být starší víc než 90 kalendářních dní ke 

dni podání nabídky. 

 

Uchazeč předloží prostou kopii dokladu o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu plnění zakázky, zejména dokladu 

prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její e-mail a telefon. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli dodána v písemné formě, 

osobně nebo poštou, ve dvou vyhotoveních a v českém 

jazyce. 

Nabídka musí být vložena do řádně označené a uzavřené 

obálky a opatřena nápisem „NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ 

ŘÍZENÍ NA DODAVATELE VZDĚLÁVACÍCH 

SLUŽEB“ a kontaktní adresou uchazeče. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, není přípustné 

variantní řešení nabídek. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsaná oprávněnou osobou 

jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na zpracování Zadávací dokumentace tvoří přílohu této výzvy. 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 

prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 sb. o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 

předložené nabídky, neuzavřít smlouvu se žádným 

z uchazečů a zrušit celé výběrové řízení. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradeck

ý 
www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezsk

ý 
www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
lucie.angelova@pardubickykraj.cz 
eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz 
danuse.pechova@plzensky-kraj.cz 
barbora.horackova@plzensky-kraj.czm (od 2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 

případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Anděla  

Příjmení: Zbořilová 

E-mail: zboran@seznam.cz 

Telefon: 518 321 252 

 

 

 

 

V Hodoníně dne 4. 4. 2012 

 

 

 

Mgr. Petr Bukovský 

http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:lucie.angelova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:danuse.pechova@plzensky-kraj.cz
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

